

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UV	Naturfag	Samfunn	Matte	Gym
2 9.10-9.55	Matte	Naturfag	Språk	Valgfag	Gym
3 10.05-10.50	Norsk	Språk	Språk	Valgfag	Engelsk
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Matte	Norsk	Norsk
5 12.20-13.05	K&H	Norsk	Kinodag 😊	Engelsk	Jobbe med barnas dag
6 13.15-14.00	K&H	Matte		Samfunn	
7 14.10-14.55					

Informasjon:

Timene markert med **fet** skrift begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 😊

Ordenselever: Michelle (hente frukt og melk) og Sunniva (tømme søppel og feie gulvet)

- **Torsdag:** prøve i matematikk.
- **Onsdag uke 7:** Prøve krle
- **Utviklingssamtaler:** kommer etter ferien i uke 9 eller 10. Det vil komme i IST Home at dere kan booke samtaletid.
- **Natur og friluftsliv:** Vi skal bygge videre på gapahukene. Ta med noe varmt å drikke og mat du kan ha på bålet.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
7	Studentene kommer. De skal være her fra uke 7 ti og med uke 12. Jobbe med barnas dag 4.-6. time	Barnas dag 😊	Prøve KRLE Elevsamtale		
8	Vinterferie 😊				

LÆRINGSMÅL

SOSIALT MÅL	Jeg samarbeider så godt jeg kan med andre, og prøver å gjøre andre gode i samarbeidsaktiviteter.
Norsk	Kunne lese og sammenligne eventyr og fantastiske tekster. Kunne reflektere over tekstenes formål og innhold. Nynorsk: adjektiv og høyfrekvente ord
Matematikk	Jeg har jobbet med målarket og er klar til vurderingen på torsdag. Det ligger på lts.
Engelsk	Jeg kan fortelle om ulike måter å fortelle en historie på
KRLE	Kunne reflektere og ta stilling til en etisk problemstilling
Samfunn	Kunne fortelle om samisk kultur og historie
Naturfag	Jeg kan gjennomføre et forsøk på en vitenskapelig metode og skrive rapport
Kroppsøving	Jeg kan samarbeide med alle i aktiviteter. Jeg følger med når aktiviteter gjennomgås
Eng f.	Jeg kan bruke ord som har med ekstremaktivitet å gjøre i samtale.
Spansk	Jeg kan bøye verbet tener og bruke det i enkle setninger for å beskrive meg selv og andre samt fortelle hva jeg og andre har. Jeg kan ord og uttrykk for å snakke om min familie.
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk for å bestille mat på cafe og restaurant. Jeg kan lese en tysk tekst med god flyt og uttale inn på lts learning

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	Les s. 317-318 høyt for deg selv. Hvis det er noen ord du ikke forstår, skriv dem ned og finn ut hva de betyr. Bruk ordboka. Skriv i skrivebok.		Gjør oppgave 2, s. 319. Bruk skriveboka di.		
MATTE	Jobb med målarket og still forberedt til vurderingen.	Jobb med målarket og still forberedt til vurderingen.	Jobb med målarket og still forberedt til vurderingen.		
ENGELSK			Read the text "How to write a story" on page 194-196		
SAMFUNN	Ukeslekse: Les s. 133-137				
KRLE		Les s. 116-117 godt. Reflekter rundt det vi har sett i serien Rådebank.		Les s. 118-120. Gjør oppg. 9 og 12, s. 121.	
NATURFAG				Rapporten skal være ferdig og levert inn. Det du ikke rekker på skolen må du gjøre ferdig hjemme.	
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Øv godt på orda og uttrykka på quizlet: Settet "tener y palabras". Lær deg flest mulig av disse.</p> <p>Tysk: Onsdag: Lytt til og les og oversett s. 66 inn på its. Dere som ikke har pc hjemme, må laste ned its learning appen å telefonen. Som hverandre om hjelp, dersom noen ikke får det til.</p> <p>Engelsk fordypning: Onsdag: Lær glosene <i>a cliff</i> – en klippe, <i>to skydive</i> - å hoppe i fallsjerm, <i>an engine</i> – en motor, <i>an infection</i> – en infeksjon, <i>a competition</i> – en konkurranse</p>				